PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Secretaria Municipal de Administração  - SEMAD

EDITAL DE INTIMAÇÃO

A Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim,

através da COPAD, nos termos da Lei nº 4009/1994,  INTIMA a servidora  OLGA

PAULA ALVES, matrícula nº 29206-01, ocupante do cargo de Agente Administrativo,

lotada na Procuradoria-Geral do Município,  para comparecer ao Auditório,  no dia

24/02/2026, às 09:00 horas, na Rua Brahim Antonio Seder, nº 96/102 – 5º andar -

Centro Administrativo “Hélio Carlos Manhães” – Centro - Cachoeiro de Itapemirim –

ES, para tratar sobre os Processos nº 35724/2017 e 92692/2024.

Fica a servidora cientificada de que poderá constituir procurador, se assim desejar,

nos  termos  da  legislação  vigente,  bem  como  de  que  o  não  comparecimento

injustificado poderá acarretar as consequências legais cabíveis.

Publique-se.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 09 de fevereiro de 2026.

Rita de Cássia Abdala Rodrigues
Presidente da COPAD